ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILH
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n? 023/2022/DL-CVMV Vilhena/RO, 23 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Devolução de Projetos de Lei.

Senhor Prefeito

Conforme disposto no artigo 18 da Lei nQ 3.391, de 20 de dezembro de 2011,
devolvemos a Vossa Excelência o Projeto de Lei Complementar n° 389/2021

(Processo Legislativo 261/2021) e Projeto de Lei n° 6.079/2021 (Processo

Legislativo 068/2021) para adequações quanto à técnica legislativa e correções

redacionais, bem como para manifestação.

Respeitosamente,

Vereador Zé Duda
PRESIDENTE

Vereador Zezinho da Diságua
SECRETÁRIO

,de IS
MEMBRO

Sü
RECEBIDO:

As: horas

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com